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Açıköğretim Sistemindeki Buluşun 
Patenti Tescil Edildi

Öğr. Gör. Gökhan Deniz DİNÇER

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Emin Mutlu tarafından 
başvurusu yapılan “Kullanıcının 
Üzerinde Çalıştığı Ekran Görün-
tülerine Anahtar Sözcükler Yardı-
mıyla Erişebilmeyi Sağlayan Bir 
Yöntem” başlıklı buluş, inceleme-
siz patent olarak tescil edildi. 

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Şafak Ertan Çomaklı, “Üniversi-
temizdeki nitelikli bilimsel yayın 
ve patent sayılarının artışı bizi 
çok mutlu ediyor. Buluşun Açı-
köğretim Sistemine, üniversite-
mize ve hatta ülkemize sağlaya-
cağı katkıdan dolayı emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum”, dedi.

Buluşu hakkında açıklama ya-
pan Doç. Dr. Mutlu, “Bu buluş, 
bireylerin bilgisayarlarında bu-
lunan geçmiş ekran görüntüleri-
ne anahtar sözcükler yardımıyla 
erişimi sağlayan bir yöntem ile 
ilgilidir. Bu yöntem kullanıcıya 
bir konuyla ilgili hangi zaman-
da hangi yoğunlukta çalıştığını 
görmek ve o zamanı hatırlatmayı 
sağlamaktadır. Ayrıca bireyin bir-
den fazla bilgisayarında bulut de-
polama birimini kullanmasından 
dolayı, eş zamanlı indeksleme ve 
arama yapılmasını sağlamaktadır. 
İncelemesiz patent olarak 21 Ara-
lık 2018 tarihinde tescil edilen 
buluşumuz için incelemeli patent 
başvurusu işlemlerine başladık”, 
şeklinde konuştu.



Anadolu Üniveristesi Açıköğretim Sistemi Kalite 
Güvence Birimi tarafından Açıköğretim Sisteminde 
son yıllarda yapılan sürekli iyileştirme ve 
akreditasyon faaliyetlerine yönelik bilgilendirme 
sunumları başladı. Geçtiğimiz Mart ayında başlayan 
sunumlar kapsamında, 13 ve 20 Mart 2019 
tarihlerinde Öğrenme Teknolojileri Ar-Ge (ÖTAG) 
Birimi, 27 Mart tarihinde Test Araştırma Birimi (TAB), 

4 Nisan tarihinde Dizgi Birimi ve 10 - 17 Nisan 
tarihlerinde de Eğitim Televizyonu Birimine (ETV) 
yönelik bilgilendirme sunumları yapıldı. Sunumların 
sistemdeki diğer birimlere de her hafta Çarşamba 
günleri 15.30 - 16.30 saatleri arasında olacak şekilde 
Mayıs ayı sonuna kadar yapılması planlanıyor.

Yapılan bilgilendirme sunumlarında birim personeli 
tarafından akreditasyon kavramının tanımı ve 
önemi, Açıköğretim Sistemi’nde tamamlanan 
ve halen devam eden akreditasyon ve sürekli 
iyileştirme faaliyetleri ile bu faaliyetlerin 
sisteme kattığı yenilikler katılımcılara aktarılıyor. 
Bu sunumlarla sistem içindeki personelin 
akreditasyon ve sürekli iyileştirme kavramı 
ile bu kapsamda sistem içinde yürütülen 
faaliyetlerle ilgili farkındalığının artması ve bu 
yolla sistemde bir kalite kültürünün oluşmasına 
katkı sunulması hedefl eniyor.     
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Açıköğretim Sistemindeki Sürekli 
İyileştirme Çalışmalarına Yönelik 
Bilgilendirme Sunumları Başladı

Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN



Anadolu Üniversitesi Tanıtım 
Fuarlarına Katılmaya Devam Ediyor

Anadolu üniversitesi üniversite 
tanıtım fuarlarında üniversite 
adayları ile buluşmaya devam ediyor. 
Üniversitemiz 11-12 Nisan tarihlerinde 
Samsun’da düzenlenen ‘Üniversite 
Tanıtım’ fuarından sonra 15-16 Nisan 
tarihlerinde Tokat’da gerçekleştirilen 
‘Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri’ 
fuarına katıldı. Adaylar tarafından 
yoğun ilgi gören Anadolu üniversitesi 
standında Eskişehir ve kampus yaşamı 
ile örgün ve uzaktan öğretimdeki 
bölümler, İkinci Üniversite, uzaktan 
yüksek lisans, e-sertifi ka programları 
ve Akadema hakkında detaylı bilgiler 
aktarıldı. Anadolu Üniversitesi ilerleyen 
günlerde farklı şehirlerde düzenlenecek 
olan fuarlarda öğrencilerle ve adaylarla 
bulaşmaya devam edecek.                                                                                              

Arş. Gör. Sibel  ŞAHİN
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Açıköğretim Sistemi İş Birliği 
Ziyaretleri Yunus Emre Enstitüsü ve 

Dışişleri Bakanlığı ile Devam Etti

Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Sistemi, kamu kurumlarına 
yeni eğitim teknolojilerini ve hiz-
metlerini anlatmak, AKADEMA ve 
e-Sertifi ka programlarını, sınav-
sız ikinci üniversite kapsamında 
yaşam boyu eğitim fırsatlarını 
tanıtmak ve kamu kurumları ile 
gerçekleştirilebilecek iş birliği 
olanaklarını belirlemek amacıyla 
düzenlediği toplantılarına devam 
ediyor. 

İş birliği toplantıları kapsamında 
27 Mart Çarşamba günü Anado-

lu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi 
Abdurrahman Taraktaş ve İktisat 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
bölümü koordinatör Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Gürsel Gür, Yunus 
Emre Enstitüsü Strateji Daire 
Başkanlığını ziyaret etti. Strateji 
Geliştirme Uzmanı Fuat Korkmaz 
ile gerçekleştirilen toplantıda, 
uzaktan eğitim projeleri ile ilgili 
görüşmeler yapıldı. Ayrıca ortak 
gerçekleştirilebilecek e-sertifi ka 
ve eğitim programları konusunda 
fi kir alışverişinde bulunuldu.  

27 Mart Çarşamba günü bir diğer 
ziyaret ise Dışişleri Bakanlığına 
gerçekleştirildi. Dışişleri Bakan-
lığı Personel Daire Başkanı Esin 
Soylu ile gerçekleştirilen görüş-
mede öncelikle hayata geçirilebi-
lecek ortak projeler ile ilgili fi kir 
alışverişinde bulunuldu. Ardından 
ikinci üniversite, sertifi ka prog-
ramları, uzaktan yüksek lisans 
programları ve Akademaya ilişkin 
tanıtım gerçekleştirildi. Açıköğ-
retim sistemi, İkinci üniversite ve 
e-Sertifi ka programları ile ilgili 
tanıtım materyalleri kurum ile 
paylaşıldı. 
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Arş. Gör. Dr. Zeynep KARAL ÖNDER

Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Abdurrahman Taraktaş  - Yunus Emre 
Enstitüsü Strateji Geliştirme Uzmanı Fuat Korkmaz - 
İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümü koordinatör 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Gürsel Gür

Dışişleri Bakanlığına gerçekleştirilen ziyarette ileride ger-
çekleştirilebilecek iş birlikleri görüşüldü.



Dekanlık devir teslim töreni fakülte 
kurulunun katılımıyla gerçekleştirildi. 

İktisat Fakültesi Dekanı
Prof.Dr. Şebnem Tosunoğlu

Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Dekanlık 
görevini Temmuz 2017 tarihinden beri vekâleten 
yürüten Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Güler Günsoy yerine vekâleten Prof.Dr. Şebnem 
Tosunoğlu atandı. 

Devir teslim töreni fakülte kurulunun katılımıyla 
4 Nisan Perşembe günü gerçekleştirildi. Törende 
Şebnem Tosunoğlu görevi devraldı. Prof.Dr. Güler 
Günsoy’a görev süresince gerçekleştirdiği çalışmalar 
için teşekkürler iletildi. 

Prof.Dr. Şebnem Tosunoğlu’nu tebrik ediyor ve yeni 
görevinde başarılar diliyoruz.

Arş.Gör.Dr. Zeynep KARAL ÖNDER

İktisat Fakültesi’nde 
Bayrak Değişimi
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Anadolu Üniversitesi, “Yaşamboyu öğrenme 
odaklı bir dünya üniversitesi olma” vizyonu ve 
“her yaştaki bireye nitelikli ve özgün uzaktan ve 
örgün öğrenme olanakları sunmak, toplumsal 
gereksinimleri öngörerek yaratıcı ve yenilikçi 
çözümler üretmek”  misyonu ile topluma ve kültür 
birikimine katkı sağlamayı amaçlıyor. Bu vizyon ve 
misyondan yola çıkılarak hazırlanan “90 Saniyede 
Anlat” projesi, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sisteminin kurumsal sosyal sorumluluk faaliyetleri 
çerçevesinde geliştirildi.

Bu kapsamda hazırlanan videolar 
Açıköğretim Sistemi resmi Facebook hesabı 
h t t p : / / w w w. f a ce b o o k . co m / AO F A n a d o l u m 
sayfasında yayınlanmaya başladı. İlkyardım, turizm, 
uluslararası ilişkiler, diksiyon kategorilerinde 
hazırlanan videolar paylaşıldıktan sonra yoğun ilgi 
gördü. 

Yetişkinlerde Heimlich manevrasından kanamalarda 
ilk yardıma, BREXIT’ten Avrupa Birliği’ne, Otel 
yıldızlarının anlamlarından kamp türlerine, yanlış 
söylenen harfl erden kelimelere kadar bir çok farklı 
konuda yayınlanan videoların izlenme sayıları ise 
çarpıcı...

Yayınlanan 2 videosu ile uluslararası ilişkiler 
toplamda 7 bin izlenme sayısına ulaşırken, 3 video 
ile turizm 9 bin, 3 video ile ilkyardım 25 bin ve 4 
video ile diksiyon 34 bin kişi tarafından izlendi.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi Sosyal 
Medya Koordinatörlüğü’nden verilen bilgiye göre 
bu kategorilerde videolar üretilmeye devam 
edecek. Ayrıca; vergi mükellefi yetlerinden öğrenme 
stratejilerine, üstün yetenekli çocuklardan bitki 
bakımına, spordan e-Devlet kullanımına kadar bir 
çok farklı kategoride 90 saniyelik bilgilerden oluşan 
yeni videolar da hazırlanacak.
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90 Saniyede Anlat Videoları Büyük 
İlgi Görüyor

Öğr.Gör. Serap UĞUR

http://www.facebook.com/AOFAnadolum
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Malezya Eğitim Bakanlığı tarafından davet edilen 
11 devlet üniversitenin iş birliği ile bir konsorsiyum 
olarak 1999 yılında temeli atılan ve 2000 yılında 
üniversite olarak yapılandırılmaya başlayan kurum, 
2002 yılında Open University Malaysia olarak 
kuruldu. “Herkes İçin Üniversite” sloganı ile, herkese 
kendini gerçekleştirme ve potansiyellerini yerine 
getirme şansı sunan kurum, açık ve uzaktan öğrenme 
yöntemi ile programlar sunmaktadır. 

İş ve Yönetim alanında; İşletme, İnsan Kaynakları 
Yönetimi, Yönetim, Muhasebe gibi lisans derecesinde 
bölümlere öğrenci kabul eden üniversite, Uygulamalı 
Bilimler alanında, Bilgi Teknolojisi, Mesleki Güvenlik 
ve Sağlık Yönetimi, Bilişim Teknolojileri, Tıp ve Sağlık 
Bilimleri, Hemşirelik Bilimi lisans programlarına 
ve Eğitim ve Sosyal Bilimler alanında; İslami 
Çalışmalarda Eğitim, Erken Çocukluk Eğitimi, 
Psikoloji, İngilizce gibi lisans programlarına öğrenci 
almaktadır.

Üniversitenin lisansüstü seviyesinde ise; İnsan 
Kaynakları Yönetimi, İşletme, Yönetim, Proje 
Yönetimi, Kalite, Mesleki Güvenlik ve Sağlık Riski 
Yönetimi, Hemşirelik, Bilgi Teknolojisi, İslami 
Çalışmalar, Öğretim Tasarımı ve Teknoloji, İngilizce 
Çalışmalar gibi programları mevcuttur.
Eğitim programları için ülke genelinde öğrenme 
merkezleri açmış olan kurum, bu merkezlerde 
internet erişimi olan eğitim odaları, bilgisayar 
laboratuvarları, toplantı odaları ve okuma alanları 
ile hizmet sunmaktadır.
Üniversiteye başvuran adaylar, Önceki Deneyimsel 
Öğrenim Akreditasyonu (APEL A) ile işinden ve 
önceki öğrenim deneyiminden yararlanarak kabul 
kazanabilmektedir. 
Üniversite hakkında detaylı bilgi için;
https://www.oum.edu.my
adresi ziyaret edilebilir. 
Ayrıca başvuru ve sıkça sorulan sorular için 
https://www.oum.edu.my/apply/ sayfasına 
bakılabilir.

Malezya Açık Üniversitesi

DÜNYADA AÇIK ve UZAKTAN ÖĞRENME

Öğr.Gör. Serap UĞUR

https://www.oum.edu.my
https://www.oum.edu.my/apply/


 Açık Uçlu Soru Uygulaması 
Devam Ediyor

Bir milyondan fazla öğrencisi bulunan Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi sınavlarında 2017 yılında hayata geçen “Açık Uçlu Sorular” 
uygulaması bu yıl da devam ediyor.  Öğrencilerin kendi cümleleriyle 
bilgilerini ifade etmelerine olanak sağlayan bu sistemdeki sorular, 4 
yanlış 1 doğru uygulaması kapsamında yer almıyor.

2016-2017 Öğretim Yılı Bahar Döneminde yapılan değişiklikle 
Açıköğretim Sistemindeki bazı derslerin ara sınavlarında çoktan seçmeli 
soruların yanında kısa cevaplı ve açık uçlu sorular da sorulabilir hale 
gelmişti. 2017 yılında Açıköğretim Fakültesi’nin 4 programında 4 ders 
kapsamında başlayan uygulama, bu yıl Açıköğretim, İktisat ve İşletme 
Fakültelerinden 6 farklı programda 6 farklı ders ile devam ediyor. Türk 
Dili ve Edebiyatı, Sosyoloji, Felsefe, Tarih, Konaklama İşletmeciliği ve 
İktisat programları açık uçlu sorular kapsamında yer alıyor. 

Türk Sosyologları, Çağdaş Felsefe-II, Çağdaş Türk Romanı, Hukuk Tarihi, 
Termal ve SPA Hizmetleri, İktisadi Büyüme dersleri için hazırlanan açık 
uçlu soruların değerlendirilmesinde 6 bölüm koordinatörü, 8 üst hakem 
ve 116 puanlayıcı ile birlikte toplam 130 kişi görev yapacak. 

Arş. Gör. Dr. Dilşad TEKİN 
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Benim Hikâyem

Yıllar önce başlayan AÖF hikayem iniş ve çıkışlarla 
dolu. Çalışmak zorunda oluşumla okula devam 
edemediğim yıllarda kaydımın silinmesi ve çok 
uzun yıllar sonra bu hakkın tekrar geri verilmesi ile 
yaşadığım tarifsiz mutluluk ki bu hayatımın dönüm 
noktası olmuştur... Bu afta emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum. Bu sürede anne oldum ve 
ben dünyaya gelen bu harika sorumluluk ile tekrar 
kariyer hedefl erimi planlamak durumundaydım. Tabi 
ki ilk önce okulu bitirmeliydim. Hiç bir şey için geç 
kalmadığımı hatta en verimli dönemimi yaşadığımı, 
bebeğime duyduğum sorumlulukla idrak ettim. Artık 

son sınıftayım ve AÖF uzaktan eğitim programının 
dijital ortamda sunduğu harika olanaklar sayesinde 
bu noktaya geldiğimi söylemeliyim. Bundan sonrası 
için kendimce büyük hedefl erime, diplomamı 
aldığımda bir adım daha yaklaşmış olacağım. Bu 
sürede biz öğrencilerini her açıdan destekleyen bu 
büyük ve muhteşem sistemi bizlere sunan Anadolu 
Üniversitesi’ne emeği geçen herkese binlerce kez 
teşekkür ederim. Hepinize saygılarımı sunuyorum.

Ecem Remziye Makar

Arş. Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE
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Açıköğretim Sisteminden Turizmde 
İstihdama Destek

Bacasız sanayi olarak tanımlanan turizm sektörü, 
ülkelerin ekonomik büyüme ve kalkınma 
alanlarında büyük öneme sahip. Türkiye 
için de aynı öneme sahip olan bu 
sektör, istihdam olanakları bakımından 
donanımlı iş gücünün yetiştirilmesine 
ihtiyaç duyuyor. Bu kapsamda eğitim 
vermeye başlayan Turizm ve Seyahat 
Hizmetleri Ön lisans Programı, turizm 
endüstrisinde özellikle seyahat 
sektöründe ihtiyaç duyulan nitelikli 
ara eleman açığını gidermek için açıldı. 
Programın amacı; temel işletmecilik ve 
turizm bilgisinin yanı sıra turizm dağıtım 
sistemini oluşturan seyahat sektörünün 

yapısı ve işleyişi, seyahat acenteciliği ve tur 
operatörlüğü, tur planlama ve yönetimi, turizmde 
ulaştırma ve profesyonel biletleme konularında 

gerekli bilgi, beceri ve donanıma sahip elemanlar 
yetiştirmek. 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri Önlisans 
Programında zorunlu 45 iş günü staj 
uygulaması bulunuyor. Öğrenciler zorunlu 
stajlarını turizm işletme ya da turizm yatırım 
belgesi bulunan otel, tatil köyü işletmeleri, 
seyahat acenteleri ile üniversitelerin; 
konukevleri, misafi rhaneleri veya turizm 
yüksekokullarında yapabiliyor. Programdan 

mezun olan öğrenciler seyahat acenteleri ve 
tur operatörlerinin tur tasarım ve operasyon, tur 

satış ve gereken belgeyi almak koşulu ile biletleme 
bölümlerinde çalışabiliyor. Ayrıca konaklama 
işletmelerinin seyahat endüstrisi işletmeleri ile 
ilişkileri düzenleyen ilgili bölümlerinde satış-
pazarlama personeli olarak istihdam edilebiliyor.  

   Arş. Gör. Merve ÇELİK KEÇİLİ
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Açıköğretim Sistemi Seminerleri kapsamında nisan 
ayının üçüncü semineri 19 Nisan Cuma günü yapıldı. 
Anadolu Üniversitesi Arinkom TTO Personeli Rabia 
TAŞ, “Akademik Çalışmalarda Uluslararası Network 
Kurma Araçları” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

Nisan ayının son seminerine 26 Nisan Cuma günü, 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet KESİM konuk oldu. Prof. Dr. 
KESİM, “Artırılmış Gerçeklikten Artırılmış Zekaya” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

Arş. Gör. Dr. Çağlar KARADUMAN

Açıköğretim Sistemi Seminerlerinin 
Konuğu Rabia Taş ve Mehmet Kesim 
Oldu



Anadolu Üniversitesinin Sportif 
Etkinliklerine Açıköğretim 

Öğrencileri de Katılıyor

Açıköğretim, İktisat ve İşletme 
Fakülteleri öğrencileri 
Anadolu Üniversitesi’nde 
düzenlenen sportif etkinliklere 
dört takımla katılıyor. Bu 
yıl 36’ncısı düzenlenen 
Geleneksel Bahar Şenlikleri 
kapsamında oynanan 
maçlarda Açıköğretim 
öğrencileri basketbol, voleybol 
ve futbol dalında kurulan dört 
takımla yer aldı. Nisan ayında 
başlayan karşılaşmalarda 

erkek voleybol, kadın voleybol, erkek basketbol 
ve erkek futbol takımı olmak üzere dört takımla 
Açıköğretim Sistemini temsil eden öğrenciler 
önemli başarılara imza attı. 
Üç maçı geride bırakan Açıköğretim kadın 
voleybol takımı 24 Nisan Çarşamba günü Hukuk 
Fakültesi’yle, iki maçı geride bırakan Açıköğretim 
erkek voleybol takımı 24 Nisan Çarşamba günü 
Turizm Fakültesi’yle Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Kapalı Spor Salonu’nda karşılaşacak. Üç maçı 
geride bırakarak yarı fi nale çıkma hakkı kazanan 
Açıköğretim erkek basketbol takımı ise 30 Nisan 
Salı günü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’yle 
Eskişehir Teknik Üniversitesi Kapalı Spor 
Salonu’nda karşılaşacak. 
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Arş. Gör. Gözde TÜRKTARHAN

Açıköğretim Kadın Voleybol 
Takımı

Açıköğretim Erkek Basketbol 
Takımı

Açıköğretim Erkek Voleybol 
Takımı



Kalite elçileri ile 2018-2019 Akademik yılının ilk yüz yüze toplantısı, 6 Nisan 2019 Cumartesi Anadolu 
Üniversitesi Merkez Misafi rhane’de gerçekleştirildi. Toplantıya 20 kalite elçisi yanısıra, Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel Güney, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Alper T. Kumtepe ve Öğrenme 
Teknolojileri Ar-Ge Birimi öğretim elemanları ve personeli de katıldı. 
Toplantıda eKampüs malzeme durumu, eKampüs 
- başarı ilişkisi, eKampüs öğrenci görüşleri, dijital 
yayıncılığa geçiş, kitap dönüt sistemi, yeni öğrenme 
yönetim sistemi olan eKampüs beta ve AÖS destek 
platformu değerlendirilerek, kalite elçilerimizin görüş 
ve önerileri dinlendi. Ayrıca kalite elçilerimize eKampüs 
sistemine sağlamış oldukları desteklerden dolayı 
teşekkür belgeleri takdim edildi.
Kalite elçilerimiz; kitap dönüt sistemi ile güz ve bahar 
dönemlerine ait yaklaşık 1200 kitabı değerlendiriyor. 
Buna ek olarak eKampüs ve eKampüs Beta’da sunulan 
öğrenme malzemelerini değerlendirmeye devam 
ediyorlar. 2 haftada bir düzenlenen canlı oturumlarla 
eKampüs Beta ve Anadolu Mobil uygulamalarının 
geliştirilmesine destek oluyorlar. Bundan sonraki 
süreçte, proje kapsamında şimdiye kadar gidilmemiş 10 
ilde yüz yüze görüşmeler gerçekleştirilmesi planlanıyor.

Kalite Elçilerimiz ile Yüz Yüze 
Görüşüldü

Arş. Gör. Dr. Hakan ALTINPULLUK
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Açıköğretim Sistemi Bahar Dönemi Ara Sınavı, 13 Nisan Cumartesi ve 14 
Nisan Pazar tarihlerinde başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.  Bahar Dönemi 
Ara Sınavı,  Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakülteleri’nde öğrenim gören 

yaklaşık 881 bin öğrencinin katılımıyla 129 
sınav merkezinde yapıldı. 
Bahar Dönemi Ara Sınavında, yaklaşık 
107 bin salonda 222 bin salon başkanı 
ve gözetmen görev aldı. Toplam 345.496 
görevlinin katkılarıyla gerçekleştirilen 
sınavda, üniversitemizden 376’sı akademik 
personel olmak üzere toplam 797 
personelimiz görev yaptı. Sınavda, 796 
farklı ders yer aldı. Yaklaşık 7.311 binada 
gerçekleştirilen Bahar Dönemi Ara Sınavına 
I. Oturumda 682.564, II. Oturumda 690.165, 
III. Oturumda 522.068 ve IV. Oturumda 
498.172 öğrenci katıldı. 
Açıköğretim Sistemi Türkiye Programlarında 
öğrenim gören öğrenciler için Bahar 
Dönemi Dönem Sonu Sınavı ise 25 – 26 Mayıs tarihlerinde yapılacak.

Açıköğretim Sistemi Bahar Dönemi 
Ara Sınavı 129 Sınav Merkezinde

Başarıyla Gerçekleştirildi

Arş. Gör. Dr. Gökhan ÖNDER
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi, Instagram tarafından 
incelenerek uygun görülen profi llere 
verilen onaylanmış sayfa statüsüne 
kavuştu. 
Instagram tarafından onaylanmış 
sayfalar, kullanıcı adının yanına 
eklenen mavi renkli tik işareti ile 
gösterilmektedir. Açıköğretim sistemi 
Instagram hesabı da resmi olarak 
onaylanarak mavi tikini aldı.

İlk olarak Kasım 2018’de 
yapılandırılarak Aralık 2018’de 
takipçileri ile buluşan “anadoluuniv_
acikogretimsistemi” hesabı, kısa 
sürede 55 bini aşkın takipçiye ulaştı. 
Günlük aktif kullanılarak sistemden 
haber ve duyuruların paylaşıldığı 
hesapta takipçileri için ödüllü 
yarışmalar planlanıyor.

Açıköğretim sistemini sosyal 
medyada hem İnstagram hem de 
Facebook’tan takip ederek en güncel 
haberleri alabilir, ödüllü yarışmalara 
katılabilir, anketler ve canlı yayınlara katılarak, sorunlarınızı, talep ve önerilerinizi iletebilirsiniz.

https://www.instagram.com/anadoluuniv_acikogretimsistemi/
http://www.facebook.com/AOFAnadolum

Instagram Hesabımız Mavi Tik Aldı

Öğr.Gör. Serap UĞUR
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